
 

 

Urząd Gminy w Aleksandrowie Kujawskim                                                   tel. +48 54 282 20 59 

ul. Słowackiego 12                                                                                         fax. +48 54 282 20  31 

87–700 Aleksandrów Kujawski                                               www.gmina –aleksandrowkujawski.pl 

woj. kujawsko-pomorskie                                                   www.bip.gmina –aleksandrowkujawski.pl 

                                                                       e–mail: sekretariat@gmina-aleksandrowkujawski.pl 

 

 
Aleksandrów Kujawski, dnia 01.10.2018 r. 

 

RG.271.24.2018.AF 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

    

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego, na wykonanie zadania inwestycyjnego pn.: 

 

„Budowę elementów  małej architektury w miejscu publicznym  - siłownia zewnętrzna, plac zabaw wraz 

ze strefą relaksu Otwartej Strefy Aktywności w miejscowości Łazieniec, Wołuszewo oraz Rudunki” 

 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych             

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) informuję, iż w przedmiotowym postępowaniu w terminie składania ofert 

tj. do dnia 01.10.2018 r. do godz. 10:00 do Zamawiającego wpłynęły 4 oferty od następujących Wykonawców: 

 

➢ Grupa Hydro Sp. z o.o. Sp. k., ul. Farbiarska 28, 62-050 Mosina – oferta nr 1 

1) Część nr 1 zamówienia 

„Budowa elementów małej architektury w miejscu publicznym  - siłownia zewnętrzna, plac zabaw wraz ze 

strefą relaksu Otwartej Strefy Aktywności w miejscowości Łazieniec” 

  Oferowana cena brutto za wykonanie przedmiotu zamówienia 125 286,57 zł  

Okres gwarancji jakości 60 miesięcy licząc od daty odbioru przedmiotu umowy. 

 

2) Część nr 3 zamówienia 

„Budowa elementów małej architektury w miejscu publicznym  - siłownia zewnętrzna, plac zabaw wraz ze 

strefą relaksu Otwartej Strefy Aktywności w miejscowości Rudunki” 

  Oferowana cena brutto za wykonanie przedmiotu zamówienia 101 302,80 zł  

Okres gwarancji jakości 60 miesięcy licząc od daty odbioru przedmiotu umowy. 

 

➢ MAGIC GARDEN Sp. z o.o., ul. Wyszyńskiego 60a, 88-170 Pakość – oferta nr 2 

1) Część nr 1 zamówienia 

„Budowa elementów małej architektury w miejscu publicznym  - siłownia zewnętrzna, plac zabaw wraz ze 

strefą relaksu Otwartej Strefy Aktywności w miejscowości Łazieniec” 

  Oferowana cena brutto za wykonanie przedmiotu zamówienia 92 865,00 zł  

Okres gwarancji jakości 60 miesięcy licząc od daty odbioru przedmiotu umowy. 

 

2) Część nr 3 zamówienia 

„Budowa elementów małej architektury w miejscu publicznym  - siłownia zewnętrzna, plac zabaw wraz ze 

strefą relaksu Otwartej Strefy Aktywności w miejscowości Rudunki” 

  Oferowana cena brutto za wykonanie przedmiotu zamówienia 73 185,00 zł  

Okres gwarancji jakości 60 miesięcy licząc od daty odbioru przedmiotu umowy. 

 

➢ APIS POLSKA Sp. z o.o., ul. 3 Maja 85, 37-500 Jarosław – oferta nr 3 

1) Część nr 1 zamówienia 

„Budowa elementów małej architektury w miejscu publicznym  - siłownia zewnętrzna, plac zabaw wraz ze 

strefą relaksu Otwartej Strefy Aktywności w miejscowości Łazieniec” 

  Oferowana cena brutto za wykonanie przedmiotu zamówienia 141 576,16 zł  

Okres gwarancji jakości 60 miesięcy licząc od daty odbioru przedmiotu umowy. 

 

2) Część nr 3 zamówienia 

„Budowa elementów małej architektury w miejscu publicznym  - siłownia zewnętrzna, plac zabaw wraz ze 

strefą relaksu Otwartej Strefy Aktywności w miejscowości Rudunki” 

  Oferowana cena brutto za wykonanie przedmiotu zamówienia 140 578,79 zł  

Okres gwarancji jakości 60 miesięcy licząc od daty odbioru przedmiotu umowy. 

 

➢ Zakład Budowlany „MELBUD”, ul. Włocławska 23A, 87-617 Bobrowniki – oferta nr 4 

1) Część nr 1 zamówienia 

mailto:sekretariat@gmina-aleksandrowkujawski.pl


 

 

Urząd Gminy w Aleksandrowie Kujawskim                                                   tel. +48 54 282 20 59 

ul. Słowackiego 12                                                                                         fax. +48 54 282 20  31 

87–700 Aleksandrów Kujawski                                               www.gmina –aleksandrowkujawski.pl 

woj. kujawsko-pomorskie                                                   www.bip.gmina –aleksandrowkujawski.pl 

                                                                       e–mail: sekretariat@gmina-aleksandrowkujawski.pl 

 

 

 

 

„Budowa elementów małej architektury w miejscu publicznym  - siłownia zewnętrzna, plac zabaw wraz ze 

strefą relaksu Otwartej Strefy Aktywności w miejscowości Łazieniec” 

  Oferowana cena brutto za wykonanie przedmiotu zamówienia 142 585,33 zł  

Okres gwarancji jakości 60 miesięcy licząc od daty odbioru przedmiotu umowy. 

 

2) Na Część nr 2 zamówienia  

„Budowa altany widowiskowej wraz z zagospodarowaniem terenu, elementów małej architektury w 

miejscu publicznym  - siłownia zewnętrzna, plac zabaw wraz ze strefą relaksu Otwartej Strefy 

Aktywności w miejscowości Wołuszewo”  

  Oferowana cena brutto za wykonanie przedmiotu zamówienia 225 390,82 zł  

Okres gwarancji jakości 60 miesięcy licząc od daty odbioru przedmiotu umowy. 

 

 

3) Część nr 3 zamówienia 

„Budowa elementów małej architektury w miejscu publicznym  - siłownia zewnętrzna, plac zabaw wraz ze 

strefą relaksu Otwartej Strefy Aktywności w miejscowości Rudunki” 

  Oferowana cena brutto za wykonanie przedmiotu zamówienia 117 332,17 zł  

Okres gwarancji jakości 60 miesięcy licząc od daty odbioru przedmiotu umowy. 

 

 

Termin płatności faktury lub rachunku za wykonane roboty/prace wynosi do 30 dni od daty otrzymania przez 

Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury lub rachunku wraz z niezbędnymi załącznikami. 

 

W budżecie gminy ilość środków przewidziana na powyższe zadanie wynosi 327 000,00 zł brutto. 

 

Termin wykonania przedmiotu zamówienia: od dnia podpisania umowy do 31.05.2019 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. a/a  

mailto:sekretariat@gmina-aleksandrowkujawski.pl

